) Demobile

CODIGO INTERNO 96211
PRODUTO KIT COZINHA 6P 2G SELECT

DIMENSOES DO ;gg%\’;g ALTURA (Metros) 1.945
LARGURA (Metros) 178

PROFUNDIDADE (Metros) 0.385

PESO BRUTO (Kg) 69.8

PESO LIQUIDO (Kg) 68.8

M2 0.13925

NCM 94034000

PADROES DE CORES

DERIVACAO 151

AMENDOLA/GRAFITO
EAN 7895183102640
DERIVAGAO 153

AMENDOLA/BRANCO
EAN 7895183076545
DERIVAGAO 163

AVENA/GRAFITO
EAN 7895183076552
DERIVAGAO 178

AVENA/MENTA
EAN 7895183094532

Descrigao do Produto

MDP | Dobradigas Metalicas | Pistédo a Gas |
Corredigas Metalicas | Puxadores em Plastico ABS |
Pés com Regulagem de Altura

Material da Estrutura Informativo Material

Complexidade de Montagem Informativo Montagem ALTA

Caixa Revestida por Plastico Termoencolhivel | Pegas
Separadas por Isomanta | Acompanha Acessoérios e
Manual de Montagem

Mais Informagdes Informativo Geral Embalagem

Texto Comercial

Com bancada para ajudar na preparagéo das suas
receitas preferidas, para o seu "cantinho do café" ou
os eletroportateis mais usados, o Kit Cozinha Select é
a unido de beleza e praticidade. Com lindas
combinagdes de cores que enriquecem o visual da
cozinha e os espagos de armazenamento que
proporcionam um dia a dia muito mais pratico. O Kit
Cozinha Select tem gavetas para talheres ou outros
utensilios pequenos, compartimentos de diferentes
dimensdes que facilitam na hora de armazenar jogo
de panelas, loucas e eletroportateis. Muito bom, néo é
mesmo? O Kit Cozinha Select tem um espaco
dedicado especialmente ao microondas e também,
nichos para armazenar diferentes utensilios ou até
mesmo uma linda decoragéo. E para mais
durabilidade, o Kit Cozinha Select é equipado com pés
com regulagem de altura que ajudam no nivelamento
do moével em relagdo ao piso e protegem da umidade.
Um novo estilo de vida com o Kit Cozinha Select.

Informagao Comercial Texto Comercial
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) Demobile

Midia do Produto

LINKS DOWNLOAD MIDIA

(catalogos, fotos, videos, fichas, https://drive.google.com/drive/folders/1zBKAPFqF3F6P

manuais montagem)

Garantia do Produto

MkRp6IB22TwQy10s1cYU?usp=drive_link

Tempo de Garantia Garantia do Produto 3 MESES
Caracteristicas Gerais

Corrediga Metalica Material N/A

Modelo N/A

Quantidade N/A

Dobradigca Descrigdo DOBRADICA ALTA 26 MM ESTAMPADA

Quantidade 15

Escala de Brilho Brilho SIM

Fosco SIM

Estrutura Material MDP

Espessura em (mm) 12/15

Fundo Espessura em (mm) 03

Material HDF

Gaveta Peso Suportado 3 Kg

Quantidade 2

Divisorias N/A

Dimenséo Interna Gaveta 348 X 543 X 114

Chave NAO

lluminagdo Cor N/A

Quantidade N/A

Tipo N/A

Nichos Forno Elétrico e Micro-ondas SIM

Outros SIM

Pé Altura 0

Material PLASTICO

Modelo PE EVEREST COM ROSCA CHAMPAGNE

Quantidade 7

Porta Basculante Pistdo PISTAO A GAS 120N

Espessura em (mm) 15

Material MDP

G 0105 APRXINADDD
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Porta Correr

Porta de Giro

Prateleira

Puxador

Sapata

Revestimento

Rodizio com Trava

Rodizio sem Trava

Tampo

Trilho Inferior

Trilho Superior

Corredica Telescopica

Puxador

G 0105 APRXINADDD

Quantidade
Espessura em (mm)
Material

Quantidade
Espessura em (mm)
Material

Quantidade
Espessura em (mm)
Material

Peso Suportado
Movel

Fixa

Material

Quantidade

Modelo

Modelo

Quantidade

Tipo

Material

Quantidade

Material

Quantidade
Espessura em (mm)
Material

Peso Suportado
Quantidade

Material

Quantidade
Quantidade

Material

Material Corredica Telescépica

Modelo Corrediga Telescopica

Quantidade Corredica

Telescopica

Material

Modelo

) Demobile
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N/A
MDP
N/A
15
MDP
6

12
MDP
5 kg
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
PINTURA UV
N/A
N/A
N/A
N/A
15

MDP

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A




) Demobile

Puxador

Espelho

RIPADO

G 0105 APRXINADDD

Quantidade
Quantidade
Material
Modelo
Fixagédo
Dimenséao
Quantidade
Fixacédo
Dimenséao

Quantidade

DIMENSOES DOS VOLUMES (CAIXAS)

DERIVAGAO 151
VOLUME

M3

EAN

ALTURA (Metros)
LARGURA (Metros)
PROFUNDIDADE (Metros)
PESO BRUTO (Kg)

PESO LIQUIDO (Kg)

VOLUME

M3

EAN

ALTURA (Metros)
LARGURA (Metros)
PROFUNDIDADE (Metros)
PESO BRUTO (Kg)
PESO LIQUIDO (Kg)
DERIVAGAO 153
VOLUME

M3

EAN

ALTURA (Metros)
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N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

1

0.08386

7895183102671

0.115

0.4

1.823

37.8

37.3

2

0.05645

7895183102688

0.07

0.68

1.186

32.0

315

1

0.08386

7895183076033

0.115




Demodbile

LARGURA (Metros)
PROFUNDIDADE (Metros)
PESO BRUTO (Kg)

PESO LiQUIDO (Kg)

VOLUME

M3

EAN

ALTURA (Metros)
LARGURA (Metros)
PROFUNDIDADE (Metros)
PESO BRUTO (Kg)

PESO LIQUIDO (Kg)
DERIVAGAO 163
VOLUME

M3

EAN

ALTURA (Metros)
LARGURA (Metros)
PROFUNDIDADE (Metros)
PESO BRUTO (Kg)

PESO LIQUIDO (Kg)

VOLUME

M3

EAN

ALTURA (Metros)
LARGURA (Metros)
PROFUNDIDADE (Metros)
PESO BRUTO (Kg)

PESO LIQUIDO (Kg)
DERIVAGAO 178
VOLUME

M3

G 0105 APRXINADDD
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0.4

1.823

37.8

37.3

2

0.05645

7895183076057

0.07

0.68

1.186

32.0

315

1

0.08386

7895183076040

0.115

0.4

1.823

37.8

37.3

2

0.05645

7895183076064

0.07

0.68

1.186

32.0

31.5

1

0.08386




Demodbile

EAN

ALTURA (Metros)
LARGURA (Metros)
PROFUNDIDADE (Metros)
PESO BRUTO (Kg)

PESO LIQUIDO (Kg)

VOLUME

M3

EAN

ALTURA (Metros)
LARGURA (Metros)
PROFUNDIDADE (Metros)
PESO BRUTO (Kg)

PESO LIQUIDO (Kg)

DEMOBILE INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA.

demobile@demobile.com.br

G 0105 APRXINADDD
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HSTORAS

RUA JURUTAU, 1350 - PARQUE INDUSTRIAL 1l / ARAPONGAS-PR
(43) 3275-0100
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7895183094785

0.115

0.4

1.823

37.8

37.3

2

0.05645

7895183094792

0.07

0.68

1.186

32.0

315




